PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO ÁRIAS DE MOURA

:BQ Piar DO SUL - SP
www.pliardwuê.$p.gov.bf

PORTARIA N.o 6.464/201 9
De 29 de abril de 2019.

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR
PUBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de
Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R ESO LVE

Art. I' -- Fica exonerado do Quadro de Servidores

Públicos Municipal o Sr. JORGE TAKASHI IRIYAMA, portador da CTPS no. 20573, série

065a/SP, das as funções do cargo de Secretário de Governo, Segurança Comunitária
e Trânsito.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação

Pilar do Sul, 29 de abril de 201 9

ANTON10 JbgÉ PEREiRA
P refe itclIM unicipa l

&''w/ l
/\A.á........->

JOSÉ CAR(0S@ERE'IRA
Secr. de Administração ê Re(;ursos Humanos

CAETANO SCADUTO PINHO
Secr. de Neg. Jurídicos e Tributários

\

Muni(]' 11 de Pilar do Sul
Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura

na data supra.

i/ g./,w.u . z{ .p a . cl#Dür.êff'
Juliana de Alméida Gomes
Assistente Administrativo l